Ergebnisliste Sportfest TV Eisenharz 1912 e.V.

Sonntag, 21.07.2024

Rang Nachname Vorname Verein

Klasse: JM 16/17

1 Merath Florian
Klasse: JW 16/17

1 Mayer Mareike
Klasse: M 18

1 Mayer Benjamin

2 Reutlinger ~ Stefan

3 Miller Hannes

4 VonKimn Julian

5 Mader Lukas

6  Teiber Jakob
Klasse: M 30

1 Petzel Maximilian
Klasse: M 35

1  Weber Stefan

2 Stadelmann Bernd

3 Pareth Daniel
Klasse: M 45

1 Schneider  Andreas

2 Mdller Martin

3 ORwald Tim
Klasse: M 60

1 Merath Wolfgang
Klasse: SM 10/11

1 Mayer Kilian

2 Bendig Moritz

3 Bartl Moritz

TV Eisenharz

TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Isny

TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

Lauf

12,43

15,09

12,31
12,34
13,03
12,75
13,34
13,25

13,81

13,15
13,9
13,02

7,56
7,53
7,94

8,72

8,06
8,31
8,53

Sprung

4,72

4,37

5,4
5,36
5,23
5,02
4,49
4,6

4,53

4,43
4,74
4,09

4,37
4,16
3,8

2,13

3,7
3,43
3,37

Wurf

39,3
41,2
42
39,4
445
32,4

38

37,4
42,9
36,6

29,1
31,2
22,5

30,8

26,5
26,9
29,9

Kugel

8,69

9,17

9,21
8,8
9,79
7,47
8,13
8,49

8,14

10,11
8,66
8,2

7,82
6,71
7,53

8,84

Pkt. Lauf Pkt. Sprung Pkt. Wurf Pkt. Kugel

1095

676

1118
1112
985
1035
933
948

857

965
843
987

830
838
731

555

702
643
595

902

812

1067

1058

1027
976
843
871

854

828
907
738

812
756
657

783

629
551
534

975
1015
1032

977
1084

819

947

934
1051
916

738
790
563

781

426
434
485

869

857

997
960
1048
834
898
931

899

1075
947
904

868
756
840

884

TvE)

Pkt. gesamt

2866

2345

4157
4145
4092
3822
3758
3569

3557

3802
3748
3545

3248
3140
2791

2448

1757
1628
1614
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Ergebnisliste Sportfest TV Eisenharz 1912 e.V.

Sonntag, 21.07.2024
Rang Nachname Vorname

4
5
6

7

Schaefer
Embritz
Breyer
Wolf

Lutz
Luis
Tim
Erik

Klasse: SM 12/13

1
2
3

Bauer
Mdiller
Schaefer

Klasse: SM 4/5

© 00 N o o0 b~ W DN P

=
o

Albrecht
Lutz

Pareth
Schneider
Stadelmann
Weber
Weber
Weber
Weber
Weber

Klasse: SM 6/7

© 0 N o g b~ W NP

=
o

Haag
Appelt
Kolb
Buchmaier
Stumpf
Mauser
Bauer
Kimmerle
Wolf

Samuel
Jonathan
Wendelin

Raphael
Emilian
Johann
Gabriel
Lukas
Noah
Gustav
Anton
Emil

Elias

Moritz
Magnus
Lukas Theo
Julius
Samuel
Oscar Mateo
Jorin

Linus

Ragnar

Kastelberger Marlon

Verein

TV Eisenharz
SG Simmerbe
TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Isny
SG Simmerbe
TV Eisenharz

TSV Kleinweil
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

SG Simmerbe
TV Eisenharz
TV Eisenharz
SG Simmerbe
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Isny

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

Lauf

8,65
9,07
8,63
9,19

10,41
11,59
13,06

15,97
12,01
14,94
13,46
18,91
14,59

1306
16,06

8,81

9,65

10,13
10,31
10,06
10,03
10,75
10,78
10,22
10,44

Sprung

3,6
3,05
3,25

3

3,88
3,91
3,32

1,07
1,9
1,2
11

1,05

1,18

15
1,24

2,82
2,49
2,1
2,93
2,72
2,31
2,15
2,32

2,1

Wurf

22,3
31
18,8
23,7

26,5
30,6
23,9

9,6
2,8
4,2

11
0,9
3,7

12,6
15,8
18,8
7,8

8,1

111
14,9
12,4
10,9
9,5

Kugel

o O O o

O O O O O O o o o o

O O O O O O o o o o

Pkt. Lauf Pkt. Sprung Pkt. Wurf Pkt. Kugel

570
486
574
463

885
664
444

O O O O O O O o o o

537
382
306
279
317
321
217
213
292
260

600
442
499
428

680
688
520

O O O O O O o o o o

378
290
198
408
350
246
209
248
176
198

349
503
279
376

514
580
470

O O O O O O o o o o

135
213
279

96
192
130

90

51

o O O o

O O O O O O o o o o

O O O O O O o o o o

TvE)

Pkt. gesamt

1519
1431
1352
1267

2079
1932
1434

O O O O O O o o o o

1050
885
783
686
676
663
618
591
558
509
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Ergebnisliste Sportfest TV Eisenharz 1912 e.V.

Sonntag, 21.07.2024

Rang Nachname Vorname

11
12
13
14
15

Dorn
Weber
Schwarz
Lutz
Stadelmann

Klasse: SM 8/9

© 0 N O g b~ W NP

P
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12

Miller
ORwald
Breyer
Bendig
Kolb
Holzh&auer
Stumpf
Miller
Greising
Schneider
Schmale
Pfurrer

Mattis
Rafael
Lenn
Jonathan
Paul

Ralf
Theo
Max
Leo
Theo
Elia
Magnus
Ben
Kilian
Jakob
Kasper
Florian

Klasse: SW 10/11

© 0 N O g b~ W NP

=
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Zaminer
Semlinger
Netzer
Blondet
Pfurrer
Grath
Bauer
Keck
ORwald
Kornieieva
Wagner

Emily
Hanna
Pia
Kalinka
Sofia
Lisa
Teresa
Jelena
Anni
Oleksandra
Marie

Verein

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Isny

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Isny
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Isny
TV Isny
TV Eisenharz
TV Isny
TV Eisenharz
SG Simmerbe

Lauf

10,6
11,63
10,75
11,85
12,59

8,43
8,6
8,5

9,15

9,03

8,65

8,75

9,43

9,38

9,06

9,93

10,88

8,38
7,84
8,35
7,97
8,19
8,43
8,75
8,91
8,53
9,75
9,28

Sprung

2,05
2,03
1,92
2,1
15

3,34
3,26
3,2
2,92
2,91
3,02
2,69
2,83
2,53
2,57
2,64
2,06

3,48
3,45
3,33
3,36
31
3,07
3,16
2,85
31
2,83
2,5

Wurf

9,4
10,9
77
5
10,9

25,6
26,4
20
24,3
21,8
13,1
17,3
17,5
20
13,8
16,9
13,3

28,1
18,7
20,4
14,6
17,6
20,5
13,5
15,3
9,4
17
17

Kugel

o O O o o

O O O O O O O O O o o o

O O O O O O o o o o o

Pkt. Lauf Pkt. Sprung Pkt. Wurf Pkt. Kugel

238
107
217
82
5

617
580
601
471
494
570
549
420
429
488
337
200

628
756
634
724
671
617
549
517
595
366
447

187
182
159
198
74

525
502
485
405
402
433
342
380
300
311
329
189

566
557
522
531
456
448
473
386
456
380
293

48
920
-4

-94
90

411
425
304
387
340
148
247
251
304
166
238
153

454
277
312
185
253
314
158
202
48
240
240

o O O o o

O O O O O O O O O o o o

O O O O O O o o o o o

TvE)

Pkt. gesamt

473
379
372
186
169

1553
1507
1390
1263
1236
1151
1138
1051
1033
965

904

542

1648
1590
1468
1440
1380
1379
1180
1105
1099
986
980
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Ergebnisliste Sportfest TV Eisenharz 1912 e.V.

Sonntag, 21.07.2024

Rang Nachname Vorname

12
13

Reitemann

Martinez

Vera
Fe

Klasse: SW 12/13

1
2

Muller
Miller

Carlotta

Irene

Klasse: SW 14/15

1
2
3

4

Reich
Schlitter
Lange
Maier

Klasse: SW 4/5

© 0 N o g b~ W NP
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14

Albrecht
Bendig
Bernhard
Dorn
Dorn
Frankenhaus
Kimmerle
Kolb
Kulmus
Mecke
Prinz
Rast
Schmale
Schmidt

Klasse: SW 6/7

1
2
3

Embritz
Schlotzhauer
Kurilo

Emma
Malin
Lana-Marie
Cassandra

Maia
Marlene
Clara

Ella Luise
Zoe
Olivia
Leonie
Magdalena
Rosalie
Ida

Elin

Lia

Lore

Lia

Magdalena
Lara
Karolina

Verein

TV Eisenharz
SG Simmerbe

TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Isny

TSV Kleinweil
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Lindenberg
TV Eisenharz
TV Eisenharz

Lauf

9,72
10,97

11,66
11,75

11,25
10,88
12,03
12,22

12,91

14,38
15,43
17,47
13,4
12,9
15,97
12,59
15,09
24,81
13,57
22,5
13,91

8,97
10,35
9,88

Sprung

2,56
2,1

3,65
3,66

3,81
3,85
3,59
3,64

1,63
0,4
0,85
0,78
0,9
1,35
15
1,34
0,83
1,02
0,45
1,26
0,5
0,66

2,86
2,43
2,46

Wurf

141
10,6

24,1
23,6

o O O o

0,2
2,8
3,9
2,4
3,1

4,2
49
2,2
2,1
3,9
2,2
3,6

17,9
13,8
7,9

Kugel

7,28
5,86
6,84
6,58

O O O O O 0O O o oo o o o o

Pkt. Lauf Pkt. Sprung Pkt. Wurf Pkt. Kugel

371
188

652
637

723
791
592
563

O O O O O 0O 0O 0o o o o o o o

505
273
345

308
198

615
617

660
671
597
612

O O O O OO0 OO0 oo oo o o

389
275
283

173
82

474
465

O O o o

O O O O OO 0O 0o oo oo o o

260
166

663
500
614
585

O O O O O 0O O o oo o o o o

TvE)

Pkt. gesamt

852
468

1741
1719

2046
1962
1803
1760

O O O O OO0 O o o o o o o

1154
714
630
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Ergebnisliste Sportfest TV Eisenharz 1912 e.V.

Sonntag, 21.07.2024
Rang Nachname Vorname

13

Klasse: SW 8/9

Sutter
Miller
Schmid
Martinez
Pareth
Mayer
Zaminer
Prinz
Schmale
Schmid

Greta

Nora

Monika

Maja

Carla Josefine
Matilda
Miriam

Marla

Bigna

Amina Luisa

Schmelzenba Eva

1

2 Schwarz

3 Weidle

4 Nibling

5  Appelt

6  Zipperer

7 Einsle

8  Zodel

9  Zaminer

10 Schmid

11  Achberger

12 Martinez

13 Schmid

14 Rast

15 Bernhardt
Klasse: W 18

1 Mdller

2 Rosenthal

3 Weber

Malia
Marie
Leonie
Emilia
Maria
Marta
Paulina
Tamara
Hanna Lena
Johanna
Nora
Melanie
Marie
Lotta

Marie
Emilia
Sarah

Verein

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
SG Simmerbe
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Isny

SG Simmerbe
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
SG Simmerbe
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

Lauf

10,25
10,28
10,72
10,69
10,72
11,13
10,94
12,5

12,38
12,97

8,53
9,03
9,22
8,9
9,53
9,69
9,62
9,94
9,57
9,62
10,31
111
10,81
10,75
11,72

13,88
14,84
15,16

Sprung

2,6
2,25
2,07
1,97
2,15
1,82
1,77
1,52

1,7
1,56

3,22
2,89
2,92
2,81
2,8
2,75
2,39
2,59
2,75
2,48
2,55
2,4
1,85
1,82
1,88

4,13
3,78
3,84

Wurf

7,4
8,7
8
8,1
6,1
7,8
5,9
6,8
3,3
3,5

14,4
135
133
111
135
12,9
14,4
14,1
9,4

11,7
14,2
12,7
9,9

6,3

8,3

24,8
29,1
28,4

Kugel

O O O O O O O o o o

O O O O O O OO0 O o oo o o o

8,71
8,26
7,91

Pkt. Lauf Pkt. Sprung Pkt. Wurf Pkt. Kugel

288
283
221
225
221
167
192
14
26
-31

595
494
458
519
403
376
388
335
396
388
279
171
209
217
97

846
709
667

318
232
191
169
209
138
128
78
114
86

491
397
405
375
372
358
265
316
358
288
305
268
144
138
151

748
652
668

-13
27
6
9
-56
-1
-63
-33
-158
-150

180
158
153
96
158
143
180
173
48
112
175
138
62

15

626
738
721

O O O O O O O o o o

O O O O O 0O OO0 O o o o o o o

812
767
730

TvE)

Pkt. gesamt

593

1266
1049
1016
990
933
877
833
824
802
788
759
577
415
306
263

3032
2866
2786
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Ergebnisliste Sportfest TV Eisenharz 1912 e.V.

Sonntag, 21.07.2024
Rang Nachname Vorname Verein

Klasse: W 30
1 Stadelmann
Klasse: W 35

1 Schwarz
2 Schmale

Klasse: W 40

1 Stadelmann

2 Muller
Klasse: W 45

1 ORwald
Klasse: W 50

1 Janischek
Klasse: W 55

1 Huber

Hanna

Daniela
Natalie

Heidi
Julia

lise

Christine

Iris

TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Isny

TV Eisenharz

TV Isny

Lauf

111

11,62
13,47

7,94
7,47

9,38

10,75

8,94

Sprung

3,77

3,72
3,05

3,51
3,44

1,48

1,62

1,68

Wurf

33,6

25,8
20,5

26,2
28,4

19,8

21,9

Kugel

8,29

6,52
7,34

8,37
6,75

5,45

7,6

5,86

750

659
392

731
855

429

217

511

649

635
442

574
554

417

496

531

847

653
504

664
721

483

545

Pkt. Lauf Pkt. Sprung Pkt. Wurf Pkt. Kugel

770

578
670

778
604

449

698

500

TvE)

Pkt. gesamt

3016

2525
2008

2747
2734

1778

1956

1542
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